行政院公共工程委員會 函

發文日期：中華民國108年1月25日
發文字號：工程管字第1080300053號
根據政府採購法　綜合
本解釋函上網公告者：本會企劃處　第四科　 楊 (先生或小姐)
附件：檔名為1080300053.pdf
主旨：檢送本會以全生命周期管控，依前置作業、工程發包、工程施工等階段及其他通案性問題，彙整之「公共建設計畫或工程常見進度落後原因及因應對策一覽表」如附件，各機關執行年度各項公共建設計畫或工程時，請加強注意以避免重複發生影響執行期程及成效，請查照並轉知所屬機關。

正本：行政院各部會行處署、直轄市政府、直轄市議會、各縣市政府、各縣市議會、各鄉鎮市公所

副本：本會主任委員室、顏副主任委員室、工程管理處、企劃處(網站)(均含附件)

主任委員 吳 澤 成